1
1、AMCA 印章
浙江双阳风机有限公司特此证明，此处所示 HTFC-IV 系列低噪声柜式混流风机获得了加
盖 AMCA 印章的授权。所示额定值系根据 AMCA 出版物 211 和 AMCA 出版物 311 所进行测试和
程序确定，并符合 AMCA 认证额定值计划的要求。
2
HTFC-IV 系列低噪声柜式混流风机
概述
HTFC-IV系列低噪声柜式混流风机采用国际同类产品的先进技术自行开发生产。本系列风机采用后
倾式叶轮，具有压力高、耗能少、噪声低、运转稳定可靠和通用性强等特点，是各类暖通空调、净化、
通风等设备的理想配套产品。
命名方式
HTFC-IV系列低噪声柜式混流风机命名方式由风机系列代号、叶片型式和叶轮尺寸组成：
HTFC – IV - □
叶轮直径（mm）
轴流式叶轮
轴流式风机
型号示例：
例 1：叶轮直径为 500mm 的离心式消防排烟风机，型号为 HTFC-IV-500；
例 2：叶轮直径为 1400mm 的离心式消防排烟风机，型号为 HTFC-IV-1400；
注：订货时必须注明风机的进出风口位置
产品要点：
1、优化设计
风机采用 CFD 流场模拟优化设计的轴流式叶轮。箱体结构简单，便于组装，低噪声柜式混流风机通
过流场仿真模拟。此设计更符合空气动力特性，效率高，气流更稳定。
2、平衡品质高
每个叶轮都经过动态平衡校验，确保做到 ISOG4.0 的平衡品质等级（国内外同类产品仅为 ISOG6.3），
从根本上保证了风机长期安静平稳运行及降低风机振动，提高运行可靠性。
3、高效区宽
风机气动性能曲线平坦，拥有宽广的高效工作区，能更加有效地避免使用过程中工况点的偏离而导
致的性能下降。
4、叶轮工艺
轴流叶片及轮毂采用激光切割下料，模压成形，保证零件下料和部件的成型尺寸精确。采用机械手
焊接叶轮，叶片等分和安装角度准确，整体强度高，长期高速运转时受力均匀，运行平稳可靠。
5、风机外壳
风机外壳为钢制，其厚度和强度足以保证承受风机最大运行重量。
6、进风口
风机进风口严格按照空气动力特性设计，表面光滑呈流线型，且具有良好的整流效果，能有效减少
紊流，提高风机效率，降低噪声。
3
低噪声柜式混流风机性能参数与曲线
HTFC-IV-500性能参数与曲线
转速
(rpm)
工况
风量
(m
3
/s)
全压
(Pa)
风机输入
功率(kW)
声功率级
(dB)
LwiA
2900
1 5.002 67 3.8139 102
2 4.532 358 4.7923 100
3 4.051 576 5.485 101
4 3.561 688 5.572 104
5 2.948 708 5.0275 106
1450
1 2.501 17 0.477 87
2 2.266 90 0.599 85
3 2.026 144 0.686 86
4 1.781 172 0.697 89
5 1.474 177 0.628 91
HTFC-IV-550性能参数与曲线
转速